2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 августа 2013 года

	№ 967

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в соответствие с федеральным законодательством и законодательством Архангельской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 21 июня 2012 года № 656 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Онежский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. В пункте 17 раздела II подпункты 4, 5 исключить.
2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования "Онежский муниципальный район".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя аппарата Смагина П.А.
	Глава муниципального образования
	                                       С.Е.Омегова

0213080909670
0213080909670